
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

حق مسکن

پايه سنوات

١حق خواروبار 

٣نوبتکاري

١اياب و ذهاب 

١تعطيل کاري 

رفاهيات انگيزشي

27,565,140
4,500,000
4,830,120
6,000,000
7,288,933

2,000,000

4,535,336

2,772,612

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

2,635,999
5,576,469

88,585,293

0211117780006

حميد مولازاده

1

3001
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠دياطلاعيه حقوق و مزايا

2,218,333حق غذا

1,930,500فوق العاده سختي شرايط کار

تعداد

30

24,944,319اضافه کاري

8,212,468 0

8,212,468

1639819525كد ملي:

30

3
121

80,372,825
هشتاد ميليون و  سيصد و  هفتاد و  دو هزار  و  هشتصد و  بيست و  پنج 


